
RON ABUELO XV
NAPOLEON 15 AÑOS
Je směsí panamských rumů různého
stáří mezi 15 a 43 lety, které zrály v
sudech z amerického bílého dubu po
bourbonu. Na poslední rok staření
směs putuje do sudů po koňaku
Napoleon, jež jsou vyrobeny z
francouzského dubu Limousin. Tento
rum je velice dobře vybalancovaný a
svým profilem se řadí doprostřed řady
Finish Collection.

Samostatně: 150 Kč

RON ABUELO XV
OLOROSO 15 AÑOS
Je směsí panamských rumů různého
stáří mezi 15 a 43 lety, které zrály v
sudech z amerického bílého dubu po
bourbonu. Poslední rok staření tohoto
rumu probíhá v 500l sudech po Jerez
Oloroso Sherry z francouzského dubu
Limousin. Právě to dodává rumu
minerální a lehce slanou chuť.

Samostatně: 150 Kč

RON ABUELO XV
TAWNY 15 AÑOS
Směs panamských rumů různého stáří
mezi 15 a 43 lety. Poslední rok směs
zůstává ve 200l sudech po tawny z
Jerezu ve Španělsku. Tawny znamená
„jantarový“. Nejsladší z kolekce
dostařených rumů s velice zajímavým
profilem. Rum je vhodný pro párování
s hořkou čokoládou a lesním ovocem či
k plísňovým a stařeným sýrům.

Samostatně: 150 Kč

RON ABUELO XII TWO
OAKS
Exkluzivní směs panamských
rumových rezerv starých 12 let, které
jsou stařeny v sudech po bourbonu z
amerického bílého dubu. Dle speciální
vlastní techniky si Abuelo nechává
vyrábět nové, extra vypálené sudy v
Napa Valley v Kalifornii. Tyto sudy jsou
využívány pro Abuelo XII Two Oaks
pouze jednou a po dobu devíti měsíců
je v nich rum dostařován.

Samostatně: 129 Kč

RON ABUELO AÑEJO 12
AÑOS
Elegantní směs panamských nových
rezerv starých 12 let, které zrály v
sudech z amerického bílého dubu po
bourbonu. Delikátní rum vhodný do
prémiových koktejlů i k samotnému
vychutnání.

Samostatně: 95 Kč

RON ABUELO AÑEJO 7
AÑOS
Bohatá směs panamských rumových
rezerv starých 7 let. Rumy zrají v
sudech po bourbonu z amerického
bílého dubu. Je to první volba pro
barmany po celém světě, vhodná pro
přípravu jak aperitivních, tak
digestivních koktejlů. Jeden z mála
rumů v kategorii sedmiletých, který je
vhodný i pro samotné vychutnání.

Samostatně: 70 Kč



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

